ü

-ffidto,'-wí§

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNTVERSTDADE FEDERAT, or coús
FACULDADE DE EDUCaçÃo rÍsrcl
Fone: (62) 521-llJl Fax: (62) 521-1185

E-mail: IIP:

L

OFÍCIO N" 147/2OO5,EEF

Goiània. 18 de agosto de 2005

Prezados Seúores.

Venho, por meio deste, solicitar a liberaçào dos Operadores de
Estação de Tratamento de Agua desta Unidade de Ensino: Carlos Roberto
Monteiro(Tatu) e João Batista B. Borges, para que os mesmos possam continuar a
manutenção da água das piscinas. r'isto que tal serviço é essencial, a fim de não
acarretar a contailinação da ácua das piscinas" pondo em risco a saúde das pessoas, a

perda da mesma e por conseqúência. a suspensào das aulas. tanto da uraduaçào como
dos projetos de extensão(comunidade).

Na certeza do atendimento, manifesto desde ja nreus r-otos de
estima e consideração.

Atenciosamente,

//tort2.t foq"
Prof. Dr. Ilarcus PÁogo

"/r/^
Vieira

Diretor da Faculdade de Educ FísicaÂfFG

Ao COMANDO DE GREVE.

FEF/AíFG

§